
Dodatok č. 1 

k Zmluve o nájme č. 213012014 zo dňa 16.4.2014 

( ďalej len „zmluva“) 

 

Zmluvné strany: 

 

Prenajímateľ: Základná škola Kežmarská 30, Košice 

Štatutárny orgán:Mgr. PavelHorňák, riaditeľ školy  

Sídlo:Kežmarská 30, 040 11 Košice 

IČO:35542624 

DIČ:2021635913 

Bankové spojenie:Prima banka Slovensko, a.s. 

IBAN:SK84 5600 0000 000504595001 

ďalej len „prenajímateľ“ 

 

a 

 

Nájomca:   Veolia Energia Východné Slovensko, s.r.o. 

Zastúpená: Ing.Ľuboš Kertész, riaditeľ a konateľ spoločnosti 

sídlo: Moldavská cesta 8/A, 040 11 Košice 

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s./TATRSKBX 

IBAN: SK05 1100 0000 0026 2711 1942 

IČO: 36 179 345 

DIČ: 2020051242 

IČ DPH: SK 7020000097 

Registrácia: Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 9895/V 

 ďalej len „nájomca“ 
 

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmenách uzatvorenej zmluvy: 

 

1. V čl. V ods. 1 sa termín „30.06.2018“ nahrádza termínom „31.12.2019“. 

 

2. V čl. V odsek 4 sa slová „číslo účtu: 0504595001/5600“ nahrádzajú slovami „SWIFT: 

KOMASK2X, číslo IBAN: SK84 5600 0000 0005 0459 5001“. 
 

3. V čl. VIII ods. 2 sa slová „Dalkia, a.s., Einsteinova 25, Digital Park II, 851 01 

Bratislava“ nahrádzajú slovami „Veolia Energia Východné Slovensko, s.r.o., 

Moldavská cesta 8/A, 040 11 Košice“. 

 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle prenajímateľa. 

 

5. Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých po jednom vyhotovení dostane 

každá zmluvná strana a jedno vyhotovenie Mesto Košice. 

 

V Košiciach dňa 2.1.2019   V Košiciach dňa  2.1.2019 

 

 

.......................................................  ...................................................... 

 Prenajímateľ     Nájomca 


